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پروژه هـای انجام شده





شـرکت آونـد انـرژی در سـال 1383 فعالیـت خـود را با هـدف طراحی، 

تامیـن و اجـرای سیسـتم هـای ایمنـی و امنیتـی آغـاز نمـود. در حـال 

حاضـر شـرکت خدمـات زیـر را ارایـه مـی کند:

همچنین این شرکت برای پیشبرد اهداف خود بخشهای عملیاتی زیر را 

ایجاد نموده است:

بخش تدارکات و خرید 

بخش مالی و قراردادها 

فنی و مدیریت پروژه و آموزش

توسعه بازار

امور مشتریان

ارایـه موثرتریـن  بـا هـدف  تهیـه طـرح هـای مطالعاتــی 

راهـکار ایمنـی و فـن آوری کشـف و مواجهـه بـا حریـق

طراحـی دقیـق)Detailed Design( شـامل مدارکـی چـون 

MTO ،پلان هـا، دیاگـرام هـا

هدایت پروژه های EPC در حوزه ایمنی حریق

رویکرد شرکت راه حل محور و متمرکز بر موارد زیر می باشد: 

سیستم اعلام حریق متعارف و آدرس پذیر

دتکتورهای صنعتی 

اطفای حریق آبی

ویدئویی/        شعله  و  دود  تشخیص   ( ویژه  دتکتورهای 

دتکتورهای مکشی ماژولار ( 

سیستم اطفای حریق گازی

کابل/ شیرآلات و اتصالات

*
*
*

*

*

*
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Commercial Projects

IRANMALL
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مجتمع تجاری اپال

مجتمع تجاری اداری چهارسو

COMMERCIAL PROJECTS

پـــروژه هـــای اداری و تجـاری

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

شرکت  توسعه بین الملل ایران مال

 شرکت جامع کیان

بخش خصوصی

شرکت ثامن سازه عرش

بانک مرکزی

بخش خصوصی

صنایع دفاعی

بخش خصوصی

سرآمد اندوخته سازان فردا

شرکت نیوسادگستر ایرانیان

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

صنایع دفاعی

صنایع دفاعی

بخش خصوصی

تعاونی مسکن کارکنان علوم انتظامی

ایران مال

مرکز تجاری چهارسو

اُُپال

مرکز خرید عرش آجودانیه

ساختمان اداری شاپرک

محتمع تجاری مارکیز

_

مجتمع تجاری پالادیوم

ساختمان سرآمد

مجتمع تجاری گلباران

ساختمان اداری تجاری نیایش

مجتمع تجاری گلستان میدان هروی

آژانس هواپیمایی طاها گشت

_

_

مرکز تجاری لئومال فرشته

اوین

نام پـــروژه کارفرما ردیف

پـــروژه هـــای اداری و تجــاری
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پـــروژه هـــای اداری و تجـاری

نام پـــروژه کارفرما ردیف

مرکز خرید لئومال فرشته

مجتمع تجاری عرش آجودانیه

COMMERCIAL PROJECTS

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

بخش خصوصی

بانک مسکن

صدا و سیما

بانک صادرات

شرکت مادیران

شرکت توتون ابهر

فروشگاههای زنجیره ای اتکا

بخش خصوصی

بخش خصوصی

شرکت آفرینش سبز

شرکت توسعه مراکز داده
 توسن خلیج فارس

فرودگاه کیش

بخش خصوصی

صندوق بازنشستگان

بیمه آسیا

بخش خصوصی

مرکز اداری و تجاری ولیعصر

باشگاه فرمانیه

برجهای مسکونی مهستان

بانک صادرات -سمنان

ساختمان مرکزی مادیران

شرکت توتون ابهر

شعبه پیروزی

مجتمع تجاری شهر ابزار

مرکز اداری و تجاری الوند

جایگاه بنزین اشرفی اصفهانی

توسعه بورس تهران

ساختمان اداری

ساختمان ارغوان مشکوری

ساختمان اداری پاسداران

شرکت آسیا سازه

زنبق تندیس



7COMMERCIAL PROJECTS

پـــروژه هـــای اداری و تجـاری

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

بنیاد توسعه وعمران موقوفات کشور

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

سازمان صنایع دفاع

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

ایران خودرو

بخش خصوصی

صنایع دفاعی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

اوقاف

ساختمان اداری پریما

مرکز تجارت آسانسور ایران

مجتمع تجاری اداری آتام

مجتمع تجاری اداری تریتیوم

مرکز تجاری المهدی

_

غذاخوری هانی کرج

شهر فرش

 ساختمان  ونوس

نمایندگی صفری

 ساختمان کسری

هوافضا

قوه قضائیه تهران

رویا رزیدنس

ساختمان موقوفه مفرحه

صندوق بازنشستگان کارکنان بانکها

نام پـــروژه کارفرما ردیف

مجتمع تجاری مارکیز

مرکز خرید گلستان هروی



8COMMERCIAL PROJECTSپـــروژه هـــای اداری و تجــاری

پـــروژه هـــای اداری و تجـاری

نیروگاه انرژی اتمی بوشهر

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

شرکت فرین گستر فهام

صنایع دفاعی

بخش خصوصی

شرکت صنایع مس ایران

شرکت صنایع مس ایران

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

صنایع دفاعی

شرکت بهناد بنا )بانک سامان(

مرکز آموزش

کارخانه کاله

برج های مرکز تجاری اسپیدان

مجتمع تجاری الف

مجتمع اداری تجاری یوسف آباد

_

کترینگ بایا

ساختمان شماره 1

ساختمان شماره 2

جهان نما مشهد

کالا الکترونیک

مهندس عظیمی

مجتمع تجاری اداری فرشته مشهد

مجتمع تجاری سیتادیوم رشت

مجتمع تجاری و اداری بهــرام

__

سامان فراز

نام پـــروژه کارفرما ردیف

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

نمایندگی ایران خـودرو

مجتمع تجاری جهان نما
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CHITGAR

Residential Projects
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برج های مسکونی رادیـن

برج های مسکونی مهستان

RES I D ENT IAL  PROJECTS

پـروژه هـــای مسکونــی

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

سازمان بهزیستی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

دانشـگاه  امیــرکبیـر

برج مسکونی لوتوس

برج مسکونی رز ولنجک

ساختمان مسکونی خیابان گرگان

ساختمان میدان قزوین

ساختمان مسکونی میدان هفت تیر

ساختمان خیابان آزادی

ساختمان مسکونی بامداد لاهیجان

ساختمان مسکونی  جزیره قشم

 بندرعباس ساختمان چهار طبقه

شهرکرد ساختمان پنج طبقه

مجتمع مسکونی سعادت آباد

ساختمان سوم مروارید سعادت آباد

شیر خوارگاه شبیر

ساختمان مسکونی آصف

ساختمان مسکونی ملل شهرری

مسکونی آرش- شهرری

ساختمان بازنشستگان امیرکبیر

نام پـــروژه کارفرما ردیف
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پـروژه هـــای مسکونــی

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

بخش خصوصی

بخش خصوصی

گروه ربق ارفوز اسزه آانرام

شرکت نفت و گاز سیه فام

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

سرمایه گذاری مسکن تهران

تعاونی نیروهای مسلح

شرکت عمران آبشار اسپادانا

بخش خصوصی

بخش خصوصی

مشهد_مجتمع مسکونی باران3

مجتمع مسکونی صادقیه

مجتمع گل افشان-مشهد

ساختمان مرکزی

مجتمع مسکونی اوستا

مجتمع مسکونی نیلوفر کرج

ساختمان مسکونی وزیری

ساختمان مسکونی لاله صدر

برج مسکونی لیلیان

برج مسکونی آجودانیه

برج مسکونی تریتینیوم

برج اردستانی

پـروژه اندیشـه

ونوس قزوین

شهرک بزرگ چیتگر

برج مسکونی اسفندیار

برج مسکونی ونوس

نام پـــروژه کارفرما ردیف

RES I D ENT IAL  PROJECTS

شهرک بزرگ چیتگر

برج های مسکونی تریتینیوم



12RES I D ENT IAL  PROJECTS

برج های مسکونی ونوس

پـروژه هـــای مسکونــی

بخش خصوصی

بخش خصوصی

شرکت عقیق سازه گستر

رویا ی کیش

ستاره کیش

مسکونی آوست

نام پـــروژه کارفرما ردیف

35

36

37

نام پـــروژه کارفرما ردیف
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BANK MELLI IRAN

Data Center Projects
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بانک مسکن

بنیاد  مستضعفان

DATA CENTER PROJECTS

پـــروژه هـــای مراکــز داده

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

اپراتور سوم تلفن همراه

بانک رسالت

بانک انصار

مؤسسه فرشتگان 

بانک خاورمیانه

بنیاد مستضعفان

بانک مهر ایران

مؤسسه مالی نور

بانک مسکن

بانک مسکن

بانک مسکن

بانک مسکن

بانک مسکن

بانک مسکن

بانک مسکن

بانک ملی

بانک ملی

سایت مرکزی

سایت مرکزی بانک رسالت

سایت مرکزی بانک انصار

سایت مرکزی موسسه مالی فرشتگان

سایت بانک خاورمیانه

دیتا سنتر بنیاد مستضعفان

دیتا سنتر بانک مهر ایران

مرکز داده موسسه مالی نور

شعبه مرکزی

ساختمان شماره چهار

 سایت بانک مسکن

سایت ناواکو

بانک مسکن اصفهان

صندوق امانات شعبه مرکزی

دیتا سنتر بانک مسکن اصفهان

سایت ماهواره بانک ملی

سایت میرداماد بانک ملی

نام پـــروژه کارفرما ردیف
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شرکـت آب و فاضلاب استـان تهران

DATA CENTER PROJECTS

پـــروژه هـــای مراکــز داده

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

پرمند

شهرداری

مرکز اسناد سازمان جغرافیایی کشور

سازمان امور مالیاتی کشور

فرودگاه همدان

بانک توسعه تعاون

شرکت فاضلاب تهران

صنایع دفاعی

بیمه ایران

بانک مرکزی

سازمان مالیاتی کشور

مرکز اسناد شهرداری

مرکز اسناد سازمان جغرافیایی کشور

سایت سازمان امور مالیاتی کشور

مرکزداده فرودگاه همدان

ساختمان مرکزی بانک توسعه تعاون

اتاق سرور شرکت فاضلاب تهران

-

دیتا سنتر بیمه ایران

مرکز داده شاپرک

نام پـــروژه کارفرما ردیف
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TEHRAN
MUSEUM OF 
CONTEMPORARY ART
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هتل ایرانمال

CULTURE AND TOURISMپـروژه هــــای مـراکــز داده

هتل میـزبان بابلسـر

نام پـــروژه کارفرما ردیف

ــای فرهنگی و گردشگــری پـروژه هـ

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

هتل دادگستری شیراز

هتل شاهچراغ شیراز

هتل میزبان بابلسر

خوابگاه شهید بهشتی

تالار ابوریحان

موزه هنرهای معاصر ایران

خوابگاه امام حسن )ع(

_

هتل ایران مال

موزه ایران خودرو

سینما رامسر

شهید معقولی

تالار هنر تهران

دانشگاه پردیس همت

قوه قضائیه استان فارس

دادگستری شیراز

میزبان مال

دانشگاه شهید بهشتی

دانشگاه شهید بهشتی

وزارت ارشاد

دانشگاه علوم پزشکی ایران

صنایع دفاعی

شرکت جهان تجارت البرز تات

شرکت ایران خودرو

بخش خصوصی

شرکت شمس عمران

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

علوم پزشکی ایران
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SHOHADA-E-TAJRISH

Hospitals Projects



19HOSP I TAL  PROJECTSپـروژه هــــای مـراکــز داده

درمانگاه تامین اجتماعی ازنا

بیمارستان  فسا

نام پـــروژه کارفرما ردیف

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

شرکت خانه سازی ایران 

شرکت ساختمانی رازکویر

شرکت پاراوان گستر شمال

مادر تخصصی

مادر تخصصی

قرارگاه خاتم

دانشگاه علوم پزشکی

وزارت بهداشت

وزارت بهداشت

سازمان مجری

شرکت مادر تخصصی وزارت
بهداشت – شرکت ترپ

علوم پزشکی ایران و شرکت گوپله

بخش خصوصی

قرارگاه خاتم

سازمان مجری

دانشگاه علوم پزشکی

درمانگاه حضرت ابوالفضل

 آران و بیدگل-کاشان

درمانگاه تأمین اجتماعی ازنا

بیمارستان 400 تخت خوابی اسلام 

شهر

بیمارستان سیدالشهدا کرج

بیمارستان شهدای تجریش

داروسازی حکیم

بیمارستان فسا

بیمارستان تخصصی پوست رازی

بیمارستان مراغه

بیمارستان اسلام شهر

بیمارستان سوانح سوختگی تهران

بیمارستان تهران پارس

بیمارستان فارابی

بیمارستان کرج

بیمارستان 17 شهریور رشت

پـروژه هـــــای بیمارستانی
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MANJEEL TUNNELS

Industries, Mines & Infrastructure



21INDUSTRIES AND MINES PROJECTS

نام پـــروژه کارفرما ردیف

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

دیجی کالا

کارتن سازی زاگرس

شرکت مهرکام پارس

شرکت کاغذ اندیشه ماندگار

گمرک تهران

شرکت فولاد بوتیای ایرانیان

شرکت یونیلیور ایران

شرکت زیرن ذرت

مالک شخصی

شرکت بهره برداری راه آهن

 شهری تهران و حومه

شهرداری شیراز

سازمان قطار شهری کرج و حومه

ساخت و توسعه زیربناهای

 حمل و نقل کشور

کارخانه دنون

پترو شیمی ماهشهر

شرکت نفت و گاز سیه فام

شرکت بین المللی
مهندسی ایران )ایریتک( 

مجموعه انبار شهرک دانش

کارتن سازی زاگرس

انبار قطعات مهرکام پارس

کارخانه کاغذ ماندگار

انبارهای گمرک

ساختمان های بخش گندله سازی

کارخانه یونیلیور- قزوین

کارخانه زرین ذرت

سیلوی اهواز

ایستگاه مترو شهید کلاهدوز

مترو شیراز

ایستگاه مترو  11کرج

تونل های منجیل

انبار کارخانه دنون

پترو شیمی فجر

کارخانه شرکت نفت و گاز سیه فام

صبا فولاد خلیج فارس بندرعباس

پروژه هـــای صنایع، معادن و زیرساخـت

کارخانه سیگار قشم

ایستگاه مترو شهید کلاهدوز



22INDUSTRIES AND MINES PROJECTS

صبا فولاد خلیج فارس

پروژه هـــای صنایع، معادن و زیرساخـت

18

19

شرکت توتون صنعت پارسیان قشم

شرکت فولاد زرند ایرانیان

کارخانه سیگار قشم

اطلس انرژی

نام پـــروژه کارفرما ردیف
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